第51号様式の3(第25条の3、第36条関係)

児童同居開始届
年　　月　　日
　山口県知事　　　　　様
届出者　住所
氏名
(電話　　　　局　　　　　　番)

　下記のとおり児童の同居を開始したので、児童福祉法第30条第1項の規定により届け出ます。

記
	児童を同居させている者
	住所

	同居者等の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業
	勤務先

	本人
	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	同居している児童
	本籍

	前住所

	氏名

	性別
	生年月日
	学校等

	男・女
	年　月　日

	同居の理由

	後見人
親権者又は
	住所

	氏名

	性別
	生年月日
	職業

	男・女
	年　月　日

	同居の予定期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	衣食費負担
	1 親等が全部負担する。
2 親等と児童を同居させている者がそれぞれ一部ずつ負担する。
3 児童等を同居させている者が全部負担する。
4 児童が全部負担する。

	の仲介人
児童の受託の際
	住所

	氏名

	児童との間柄

	性別
	生年月日
	職業

	男・女
	年　月　日

	労働の状況
	場所

	仕事の内容

	賃金

注1　｢衣食費負担｣欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。
　2　｢労働の状況｣欄は、同居の児童を働かせる場合のみ記入すること。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。